Cuenta Publica 2024

Estado Analitico de la Deuda y Otros Pasivos

tNombrs de la Entidad Municipal: (1) Organismo Descentralizado DIF de VILLA DEL CARBON, 3037

( cifra en pesos )

AL 31 DE DICIEMBRE DE 2024 (2)f

Denominacién de las Deudas (3)

Moneda de Contratacién 4)

Institucién o Pals Acreedor (s)

Saldo Inicial del Periodo (5)

Saldo Final del Perfodo (7

Deuda Pablica
Corto Plazo

Deuda Interna

Instituciones de Crédito:
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Deuda Externa

Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral

Titulos y Valores

Arrendamientos Financieros

Subtotal de Deuda Piblica a Corto Plazo (s)

Largo Plazo

Deuda Interna

Instituciones de Crédito:
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

HDeuda Externa

Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral

Titulos y Valores

Arrendamientos Financieros

Subtotal de Deuda Pblica a Largo Plazo {s)

Total de Otros Pasivos:

2111-0001-0001-0000-0001
2117-0001-0001-0003-0002
2117-0001-0001-0003-0003
2117-0001-0001-0004-0001
2119-0002-0001-0001-0015
2119-0002-0001-0002-0001
2119-0002-0001-0002-0011

Total Deuda y Otros Pasivos (10) f

SUELDOS Y SALARIOS ADMINISTRACION 202
10 % SOBRE HONORARIOS (1.5.R.)
RETENCIONES DE ISR RESICO

RETENCION DE ISR

GOBIERNO DEL ESTADO DE MEXICO
ZEFERINO CRUZ CRUZ

FABRICIO ABEL AVINA MARTINEZ

-

605,293.26

63,816.97
9,229.99
68.13
372,492.52
159,682.33

3.32

605,293.26

34,424.42

34,405.00

19.42

34,424.42

. —
\STEMA &

“g)




