Cuenta Pública 2024

Estado Analítico de la Deuda y Otros Pasivos

(cifra en pesos)

Nombre de la Entidad Municipal: (1) Organismo Descentralizado DIF de VILLA DEL CARBON, 3037

AL 31 DE DICIEMBRE DE 2024 (2)

Denominación de las Deudas (3)	Moneda de Contratación (4)	Institución o País Acreedor (5)	Saldo Inicial del Período (6)	Saldo Final del Período (7)
Deuda Pública				
Corto Plazo				
Deuda Interna Instituciones de Crédito: Títulos y Valores Arrendamientos Financieros				
Deuda Externa				
Organismos Financieros Internacionales Deuda Bilateral Títulos y Valores Arrendamientos Financieros				
Subtotal de Deuda Pública a Corto Plazo (8)				100 - 40 h A •
Largo Plazo				
Deuda Interna Instituciones de Crédito: Títulos y Valores Arrendamientos Financieros				
Deuda Externa Organismos Financieros Internacionales Deuda Bilateral Títulos y Valores Arrendamientos Financieros				(,))) - 1, T ') - 1
Subtotal de Deuda Pública a Largo Plazo (9)			de Lebesh pares	
Total de Otros Pasivos:			605,293.26	34,424.42
2111-0001-0001-0000-0001 2117-0001-0001-0003-0002 2117-0001-0001-0003-0003 2117-0001-0001-0004-0001 2119-0002-0001-0001-0015 2119-0002-0001-0002-0001 2119-0002-0001-0002-0001	M.N. M.N. M.N. M.N. M.N. M.N.	SUELDOS Y SALARIOS ADMINISTRACION 202 10 % SOBRE HONORARIOS (I.S.R.) RETENCIONES DE ISR RESICO RETENCION DE ISR GOBIERNO DEL ESTADO DE MEXICO ZEFERINO CRUZ CRUZ FABRICIO ABEL AVIÑA MARTINEZ	63,816.97 9,229.99 68.13 372,492.52 159,682.33	34,405.00 19.42
Total Deuda y Otros Pasivos (10)	RAEL DESARROLLO IN	PARA EL DESARROX	605,293.26	34,424.4

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus horas con companhablemente correctos y son res

DIRECTOR DEL SMOIS VICTO DEL CARBON

TESORERIA

TESORERIA

TESORERIA

SSICA RUEDA GONZALEZ